Комиссия по урегулированию конфликта интересов Тюменского

муниципального унитарного предприятия «Тюменские тепловые

сети»

ПРОТОКОЛ № 1

заседания комиссии

г. Тюмень                04.03.2020

Лица, присутствовавшие на заседании:

Члены комиссии:

1. Пантюшкин П.В. – генеральный директор ТМУП «ТТС»

(председатель комиссии)

2. Будкина С.В. – начальник отдела кадровой политики и общего

делопроизводства; ответственное лицо за профилактику

коррупционных правонарушений в ТМУП «ТТС»;

3. Казанцева Н.М. – главный инженер;

4. Савельева М.А. – заместитель генерального директора по

финансам;

5. Ведрова С.А. – ведущий инженер-сметчик, председатель

первичной профсоюзной организации ТМУП «ТТС» (секретарь

комиссии).

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Рассмотрение обзора основных нарушений законодательства о
противодействии коррупции.

СЛУШАЛИ:

Будкину С.В. с рассмотрением обзора типовых ситуаций
конфликта интересов.

РЕШИЛИ:

Продолжать выполнять мероприятия «Плана работы комиссии на
2020 год»